по описа на Административен съд – Смолян в останалата част.	
	ОСЪЖДА Министерство на регионалното развитие и благоустройството, гр. София, ул. Св. св. Кирил и Методий №17-19, да заплати на община Девин направените в двете съдебни инстанции разноски в размер на 5 609.69 лева (пет хиляди шестстотин и девет лева и 0.69 ст.).	
	ОСЪЖДА община Девин да заплати на Министерство на регионалното развитие и благоустройството, гр. София, ул. Св. св. Кирил и Методий № 17 - 19 разноски по делото разноски в размер на 228.38 лева (двеста двадесет и осем лева и 0.38 ст.).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Ваня Анчева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Даниела Мавродиева	
	/п/ Станимир Христов